Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFICIO N°119/2019- GP-J

Palmital, 06 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, as respostas aos requerimentos nos 222,

223, 224 e 225/2019, de autoria do Vereador RODOLFO MANSOLELI,

encaminhados através do Oficio n° 244/2019, assinado por Vossa Excelência em

20 de agosto de 2019, protocolado na Prefeitura no dia 22/08/2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

3ER O RONQ
-PREFEITO MUNICIPAL-

RECEBIDO

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 222/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR RODOLFO MANSOLELI.

Ref: AUTISMO

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações
prestadas pela Secretária de Saúde do Município.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 223/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR RODOLFO MANSOLELI.

Ref: PROGRAMA DE COLETA SELETIVA.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações
prestadas pelo Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e Estradas Rurais, o
Engenheiro Agrônomo Pedro Ângelo Montechesi Kirnew.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 224/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR RODOLFO MANSOLELI.

Ref: PROGRAMA DE PREVENÇÃO AO ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações
prestadas pela Secretária de Saúde do Município.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 225/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR RODOLFO MANSOLELI.

Ref: PROGRAMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações
prestadas pelo Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e Estradas Rurais, o
Engenheiro Agrônomo Pedro Ângelo Montechesi Kirnew.

Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2019.

JOSE ROIFRTf RONQ -LII
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 -- Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

Palmttal, 03 de setembro de 2.019.

Memorando Interno n° 153/2019

Senhor Prefeito,

Em resposta ao requerimento n° 222/2019, do senhor vereador Rodolfo
Mansoleli, o qual solicita informação se há estudos ou previsão para inserir o
símbolo de atendimento preferencial as pessoas com Autismo, em todos os
espaços públicos municipais e em especial nos locais de atendimento de
Saúde Publica Municipal e, em caso negativo, por qual motivo?

Resposta: Em resposta a solicitação, tenho a informar que sim, existe esse

planejamento para a Saúde Municipal.

Atenciosamente,

Danie 	rade dos Santos
Secretária de Saúde

limo. Sr. José Roberto Ronqui
Prefeito Municipal
Palmital-SP

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNP.I: 44.543.981/0001-99— Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003